
TEPELNÁ IZOLACE PRO MALÉ PROSTORY
MALÝ FORMÁT PRO MALÉ POTŘEBY

NOVINKA

balex.eu

Prohlédni 
si a poznej lépe
THERMANO COMPACT

 
 

Izolujte kritická místa! 
Tepelné mosty bez šance!

Nainstalujte THERMANO COMPACT, 
izolační desku menšího formátu:

•  Jedinečný poměr tloušťky desky k jejím izolačním 
vlastnostem, který umožňuje získat až o 5 % více 
prostoru než v případě tradičních izolantů.

•  Vynikající parametry parozábrany 

•  Materiál odolný proti vlhkosti

•  Materiál s izolační třídou A++, který si po instalaci 
zachová stanovený parametr 
(lambda stárnutí - 0,023 W/mK) po desetiletí

•  Malý formát má optimální rozměry 600 × 1200 mm 
a velký rozsah tloušťky od 20 mm do 125 mm

•  Výborná bariéra pro hmyz a hlodavce a necitlivost 
na biologické faktory

CZ-2023-11-22

TEPELNÁ IZOLACE PRO MALÉ PROSTORY

Ideální pro:

koupelna -
stěny, strop,

obložení vany

 
 

podkroví, sklepy chodby/průchodyobložení schodišť 

vnitřní tepelné
izolace

DISTRIBUTOR:

Balex Metal Polska

Superizolacja

Tento výtisk nepředstavuje nabídku ve smyslu občanského zákoníku. Uvedené 
informace jsou správné v době zveřejnění. V souladu s mottem Balex Metal pro neustálé 
zlepšování nejsou tyto informace závazné a mohou být změněny bez předchozího 
upozornění. Balex Metal si vyhrazuje právo na změny verzí prezentovaných produktů.

Chcete platit menší
účty za vytápění?
Tepelná izolace třída A++

Třída izolace

A++

Lambda stárnutí

=0,023
A+

A

B

C

D

E

Zkontrolujte 
kolik ušetříte použitím 
THERMANO

 

Při koupi televizoru dbáme na počet palců, 
vybíráme počítač podle velikosti RAM či typu 
procesoru, při nákupu materiálů pro zateplování 
domů je klíčová lambda (označená symbolem λ). 
Čím nižší hodnota, tím lepší izolační vlastnosti 
materiálu. V tomto srovnání si mnohem lépe 
vedou panely THERMANO v měkkých 
plynotěsných obkladech s třídou izolace A++.

S T A V Í M E  S P O L U

Online verze



-

 
Terasy

Malý formát, skvělý na terasu 
nebo balkon

Podlahy, sklepy, parapety, kuchyně

Malý formát, na podlahách 
nenahraditelný

 
 
 
 
 
 
 

Koupelny, chodby, malé pokoje

Malý formát je správnou 
volbou do omezených prostor

Na krokve a pod krokvemi

Malý, ale stále 
velký formát

V případě renovace podkroví, bez ohledu na velikost 
plochy, nebude vynášení malých balení COMPACT 
na půdu jistě velkým problémem. Tento malý formát 
se také snáze řeže v omezeném půdním prostoru. 
Terasové zateplení lze provést i standardními velko-
rozměrovými deskami THERMANO, nicméně v 
případě malé plochy terasy či balkonu bude manipulace 
s menšími deskami snazší, zejména při pro�lování 
sklonu.

Správná izolace podlahy se týká mnoha místností – 
úzkých chodeb, koupelen nebo kuchyní a desky 
THERMANO jsou nenasákavé. Tepelná izolace THER-
MANO ani v případě zatopení nikdy neabsorbuje 
vlhkost. Panely THERMANO COMPACT lze také 
použít k izolaci základových zdí nebo sklepů. Bez 
ohledu na to, co se v budově děje, panely THERMA-
NO COMPACT budou mít vždy konstantní tepelně 
izolační parametry.

Desky THERMANO ve verzi COMPACT, tedy malý 
formát desek, jsou perfektním řešením do místností 
jako jsou koupelny, chodby, podkroví nebo malé 
místnosti. THERMANO COMPACT má úplně stejné 
hodnoty jako ostatní desky THERMANO - vyrobené z 
tvrdé polyuretanové pěny PIR, nesou celou řadu 
parametrů, které činí tento izolační materiál 
nadstandardním.

THERMANO COMPACT jsou desky o rozměrech
120 × 60 cm. Malý formát na jedné straně umožňuje 
větší provozuschopnost a instalaci v koupelnách, 
chodbách, půdách nebo malých místnostech. Na 
druhou stranu je to dostačující formát, aby bylo 
možné instalovat COMPACT na krokve i pod krokve 
šikmé střechy. Navíc v případě renovace podkroví, 
bez ohledu na velikost plochy, nebude vynášení 
malých balíků COMPACT do podkroví jistě velkým 
problémem. Tento malý formát se také snáze řeže v 
omezeném půdním prostoru.

CZ-2023-11-22




